
 

Karolinska Developments bolag Dilaforette byter namn till 
Modus Therapeutics och meddelar sin avsikt att genomföra 
en börsintroduktion 
 
STOCKHOLM den 20 oktober 2016. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) 
meddelar att deras portföljbolag Dilaforette AB kommer att byta namn till Modus 
Therapeutics Holding AB och att man avser genomföra en börsintroduktion. 
 
Modus Therapeutics (www.modustx.com) är ett läkemedelsbolag i det kliniska skedet som utvecklar 
nya farmaceutiska terapier för att återställa begränsat blodflöde och syretransport i ovanliga 
sjukdomar med stort medicinskt behov som idag inte möts. Bolagets mest avancerade 
läkemedelskandidat, sevuparin, utvärderas för närvarande i en Fas II-klinisk studie mot sickelcellanemi 
(SCD), som är en smärtsam, ärftlig blodsjukdom som påverkar miljoner människor världen över. 
Upprepade smärtsamma kriser i SCD, så kallade vasoocklusiva kriser (VOC), leder till att förlust av 
vitala organfunktioner och ofta till signifikant förkortad livslängd. Modus har fått särläkemedelsstatus 
för sevuparin mot SCD i både EU och USA. 

Sickelcellanemi är den vanligaste ärftliga blodsjukdomen i USA, där den påverkar mellan 90 000-100 
000 patienter, med en årlig sjukvårdskostnad på över en miljard USD. I Europa finns uppskattningsvis 
35 000-40 000 SCD-patienter och siffran är ännu högre i Mellanöstern och Afrika där det finns mer än 
850 000 SCD-patienter. 

Viktor Drvota, Chief Investment Officer på Karolinska Development och nyligen invald i styrelsen för 
Modus Therapeutics säger: “Modus Therapeutics har lagt en stabil grund med sevuparin mot SCD. Från 
den kan bolaget avancera till nästa värdestegringsmål. Den föreslagna börsintroduktionen skulle 
innebära ytterligare stöd för bolaget när det gäller att bygga vidare på sina uppmuntrande kliniska 
sevuparin-upptäckter och utveckla en behandling med potential att vara både bäst och först i klassen 
för SCD-patienter, som har få effektiva behandlingsalternativ. Modus Therapeutics är ett av flera bolag 
i vår portfölj som förväntas leverera viktiga milstolpar under de kommande åren och vi är mycket 
nöjda med hur portföljen utvecklas.” 

Karolinska Development grundades 2011 baserat på forskning vid Karolinska Institutet och Uppsala 
Universitet. Modus Therapeutics största ägare är KDev Investments AB (en investeringsfond som 
samägs av Karolinska Development och Rosetta Capital), som har 64% av aktieinnehavet. Andra större 
aktieägare inkluderar Östersjöstiftelsen och Praktikerinvest. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Jim Van heusden, VD, Karolinska Development AB 
Tel: +46 72 858 32 09, e-mail: jim.van.heusden@karolinskadevelopment.com   

Christian Tange, finansdirektör, Karolinska Development AB 
Tel: +46 73 712 14 30, e-mail: christian.tange@karolinskadevelopment.com 

David Dible/Mark Swallow/Pip Batty, Citigate Dewe Rogerson 
Tel: +44 20 7638 9571; e-mail: KDev@citigatedr.co.uk 
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Om Karolinska Development AB 
Karolinska Development AB är ett investmentbolag som fokuserar på att identifiera medicinska innovationer 



 

samt investera i bildande och tillväxt av bolag som utvecklar sina tillgångar till nya produkter som gör skillnad i 
patienters liv och ger en attraktiv avkastning på investerat kapital. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och andra 
ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga nya bolag runt 
ledande forskare inom respektive vetenskapsområde med stöd från erfarna ledningsgrupper och rådgivare, 
genom finansiering tillsammans med internationella investerare som är specialiserade inom sektorn för att ge 
störst möjlighet till framgång. 

Karolinska Developments portfölj består av 10 bolag inriktade mot innovativa behandlingar för livshotande och 
funktionsnedsättande sjukdomar.    

Bolaget leds av ett team bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom riskkapital, erfarna 
företagsbyggare och entreprenörer, med tillgång till ett starkt globalt nätverk. 

För mer information: www.karolinskadevelopment.com  

Denna information är sådan information som Karolinska Development AB (publ) (Nasdaq Stockholm: KDEV) är 
skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.  

 
 
 

 

 


